
令和２年１２月２１日

保護者様

利根沼田学校組合立利根商業高等学校

校 長 上 原 清 司

冬季休業中の緊急連絡先について

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の教育活動に

対する御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では１２月２４日（木）から１月６日（水）までを冬季休業とします。この

間の１２月２９日（火）から１月３日（日）までは学校閉鎖日となります。

そのため、学校又は担任に連絡がつかない場合は、本校ホームページの『学校への緊急

連絡』に必要事項を入力の上、送信してください。また、発熱等でＰＣＲ検査を受ける若

しくは受けた場合、又は濃厚接触者となった場合は、『新型コロナウイルスに関する学校

への連絡』から入力、送信してくださいますようお願いいたします。


